
 

2020年 4月吉日 

お客さま各位 
株式会社 ディートレーディング 

〒104-0032 

東京都中央区八丁堀 2-19-8 5F 

Tel: 03-3555-2115  Fax: 03-3555-2117 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う業務体制のお知らせ 
 

掲題の件、新型コロナウイルスに対する政府及び東京都の方針等を踏まえ、従業員および関係 

の皆様の健康面に配慮し、当面の間（4月中）、下記の対応をとらせて頂くことと致しました。なお、 

状況が好転しない場合は、期間の延長をさせて頂く場合がございます。 

 

 

１．就業体制  

■ 原則として交代制の勤務とさせて頂き、事務所に出勤しない社員はテレワーク及び 

在宅勤務となります。  

■ 混雑する時間帯を避けた時差通勤をさせて頂きます。 これにより AM10:00 以前、  

PM3:00 以降は事務所が不在になる場合があります。   

 

２．商品受発注及び納品体制 

■ 原則として従来通りの受発注ルールを維持する予定ですが、政府及び東京都の指導 

や倉庫及び運送会社の対応等により変更を余儀なくされる際には、都度ご連絡申し 

上げます。 

 

３．出張・往訪等の対応  

■ 緊急性を除く社員の出張・往訪等は当面の間停止させて頂きますので、ご連絡や

お問合せ等の際は電話やメールにてお願い申し上げます。  

  

 

今回の措置により、関係各所の皆様には、多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、 

今後の活動に支障がでぬよう、引き続き感染防止及び体制の整備に努めて参ります。何卒、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

Japan Agent 

Dee Trading Co.,Ltd.  
5F, 2-19-8,HATCHOBORI, CHUO-KU, TOKYO,  
JAPAN 104-0032  
PHONE： (03)3555-2115   FAX： (03)3555-2117  
E-mail： info@deetrading.com   URL： http://www.deeroof.com 

 

 


